Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

EGL

Memorando n.º 121/2015 - COPER

Brasília - DF, 15 de junho de 2015.

À(o) Senhor(a) Secretário(a)-Executivo(a) da CTASP

Assunto: Devolução de proposição

Senhor(a) Secretário(a),

Tendo em vista o Despacho do Sr. Presidente, Eduardo Cunha, de

11/06/2015, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 1775/15,

com toda documentação produzida pela Comissão, garantindo que as ações

sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ
Diretora substituta